- 1 -

河海大学部门文件

河海教务〔2018〕64号

──────────────────

关于印发《河海大学理论教学课程考核文档

建设与存档及合规性检查管理办法》的通知

各单位:

    为进一步规范理论教学课程考核文档建设与存档及合规

性检查管理工作，保障和提高教学质量，稳定教学秩序，根

据上级文件要求，特制定本办法，现予以印发，请遵照执行。

    附件：河海大学理论教学课程考核文档建设与存档及合

          规性检查管理办法

- 2 -

附件

河海大学理论教学课程考核文档建设

与存档及合规性检查管理办法

二、以论文、大作业、报告等为主要形式的考核文档，

建设与存档要求

三、理论教学课程考核文档归档时间

四、理论教学课程考核文档合规性检查要求

附表 1

课程考试（考查）参考答案及评分标准

附表 2
河海大学考试分析及课程教学小结表

附表 4

河 海 大 学 教 学 周 历

附表 5

河海大学理论教学课程考核文档合规性检查表

（XXXX学年第 X学期）

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

附表 6

河海大学XXXX学院理论教学课程考核文档合规性检查

结果汇总表

（ 学年第 学期）

	list5
	string8
	subject
	send_to
	Content
	create_person